豊川サッカー協会

2020 年 6 月 8 日（月）

保護者各位

豊川サッカー協会

                           技術部 村上 雄二

                           電 話 090-7047-0536

                          https://www.toyokawa-fa.jp/

中学校選抜練習会（ナイター練習会）の開催について

日頃から、豊川サッカー協会の活動に対し、ご理解とご協力ありがとうございます。

豊川サッカー協会技術部では、中学校選抜練習会（ナイター練習会）を実施しています。ト

レセン活動とは違い、セレクションを行わない普及活動です。質の高いトレーニングをめざ

しますが、サッカーに対する向上心のある選手を対象に活動していきます。

 今年度は新型コロナウィルス感染拡大防止のため、募集を停止しておりましたが、緊急事

態宣言も解除されましたので、下記のように実施いたします。中学校選抜練習会（ナイター

練習会）に参加希望の方は豊川サッカー協会 HP よりお申込みください。

記

○活動日     毎週木曜日 19:00～21:00 （予定表参照）

〇時 間          ※第１回 6 月 25 日：中２中３対象    第２回 7 月 2 日：中 1 対象

第３回 7 月 9 日：中２中３対象    第４回 7 月 23 日：中１対象

○会 場         市民のスクエア（赤塚山公園人工芝グラウンド）※少雨実施

○参加費     中 1・中 2（～3 月まで）3,000 円

         中 3（～9 月まで）   1,000 円

         ※スポーツ保険に加入希望の方は、＋800 円が必要となります。

          スポーツ保険は所属チームの保険は適用されませんので、出来る

          だけご加入してください。

○申込み     豊川サッカー協会 HP（https://www.toyokawa-fa.jp/）からお申込み

ください。

         ※「各種申請」 ➡ 中学校選抜練習会参加申し込み ➡ 学年を選択 ➡

          「スポーツ保険の選択」➡「必要事項の記入」と進んでください。

         ※スマホからでも操作はできます。

豊川サッカー協会

〇支払い     申し込みが完了すると登録したメールアドレスに返信メールが届き

ます。そのメールに振込口座が記入されていますので、お振込みを

お願いいたします。

サイトにて登録後に返信メールが届かない場合は、お手数ですが、

孫（captain_son14@toyokawa-fa.jp）までご連絡をくださいませ。

○その他    ・保護者の送迎を原則とします。

        ・持ち物は、サッカー用具一式・ボール・補給水分です。

                ・コロナウィルス感染拡大予防のため、健康チェックシートを毎参加時に

ご提出ください。（豊川サッカー協会ＨＰよりダウンロードして下さい）

        ・今後の感染状況の推移によっては、練習会の中止も検討いたしますが、

参加の判断は各ご家庭に委ねますのでよろしくお願いします。

〇規 程     豊川サッカー協会では「新型コロナウィルス拡散防止の安全対策規程」

を設けておりますので、サイトにてご確認をお願いいたします。

○交流戦等への参加について

 ・ナイター活動参加選手で交流戦（フェスティバル）への参加も予定しております。

  詳細（日程・参加費等）は別途案内をさせていただきます。

 ・部活動引退後もサッカーを続けることを希望する選手(中 3)を対象に、東三河地区の高

校と交流戦(９～11 月)を実施予定しております。ナイター練習会参加者を中心に案内

をいたしますが追加募集も行う予定でおります。

〇問合せ     中学校選抜練習会（ナイター練習会）に関するお問い合わせは、

         豊川サッカー協会 技術部 村上までお問い合わせください。

         電話：090-7047-0536

         協会サイトからの登録に関するお問い合わせは、

         豊川サッカー協会 理事長 孫までお問い合わせください。

         e-mail： captain_son14@toyokawa-fa.jp

以 上